Página 1 de 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA a

Classificação Final do Concurso Público nº. 001/2024 de 20 de fevereiro de 2.024,

para provimento de cargos efetivos do seu quadro de pessoal, regidos pelo Regime

Estatutário, em conformidade com o Edital de Divulgação da Classificação Final,

publicado em 15 de outubro de 2024, para os cargos abaixo relacionados, que

considerou aprovados os candidatos constantes da relação do referido Edital.

101 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER - ATLETISMO

102 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BADMINTON

103 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BASQUETE

104 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BIRIBOL

105 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BOCHA

106 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BOXE

107 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – CAPOEIRA

108 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – CICLISMO

109 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – DAMAS

110 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – ESPORTE PARALÍMPICOS

111 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTEBOL FEMININO

112 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTEBOL MASCULINO

113 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTSAL

114 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – GINÁSTICA ARTÍSTICA

115 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – GINÁSTICA RITMICA

116– MONITOR DE ESPORTE E LAZER – HANDEBOL

117 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – JUDÔ

Página 2 de 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

118 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – KARATÊ

119 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – KICKBOXING

120 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – MALHA

121– MONITOR DE ESPORTE E LAZER – NATAÇÃO

122 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – RITMOS

123 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – SKATE

124 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – TAEKWONDO

125 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – TÊNIS DE CAMPO

126 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – TÊNIS DE MESA

127 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – VÔLEI DE AREIA

128 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – VOLEIBOL

129 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – XADREZ

130 – PREPARADOR FÍSICO – ATLETISMO

131 – PREPARADOR FÍSICO – FUTEBOL FEMININO (Não houve candidatos
habilitados)

132 – PREPARADOR FÍSICO – FUTEBOL MASCULINO

133 – PREPARADOR FÍSICO – FUTSAL (Não houve candidatos habilitados)

134 – PREPARADOR FÍSICO – GINÁSTICA ARTÍSTICA

135 – PREPARADOR FÍSICO – GINÁSTICA RÍTMICA

136 – PREPARADOR FÍSICO – HANDEBOL (Não houve candidatos habilitados)

137 – PREPARADOR FÍSICO – KARATÊ

138 – PREPARADOR FÍSICO – TAEKONDO

139 – PREPARADOR FÍSICO – TÊNIS DE CAMPO

140 – PREPARADOR FÍSICO – VOLEI DE AREIA

141 – TÉCNICO DESPORTIVO – BICICROSS (Não houve candidatos inscritos)

142 – TÉCNICO DESPORTIVO – BOCHA (Não houve candidatos habilitados)

143 – TÉCNICO DESPORTIVO – BOXE

Página 3 de 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

144 – TÉCNICO DESPORTIVO – CICLISMO (Não houve candidatos inscritos)

145 – TÉCNICO DESPORTIVO – DAMAS

146 – TÉCNICO DESPORTIVO – FUTEBOL FEMININO (Não houve candidatos
habilitados)

147 – TÉCNICO DESPORTIVO – FUTEBOL MASCULINO

148 – TÉCNICO DESPORTIVO – GINÁSTICA ARTÍSTICA

149 – TÉCNICO DESPORTIVO – GINÁSTICA RÍTMICA

150 – TÉCNICO DESPORTIVO – JUDÔ (Não houve candidatos habilitados)

151 – TÉCNICO DESPORTIVO – MALHA (Não houve candidatos habilitados)

152 – TÉCNICO DESPORTIVO – SKATE

153 – TÉCNICO DESPORTIVO – TAEKONDO

154 – TÉCNICO DESPORTIVO – VOLEI DE AREIA

155 – TÉCNICO DESPORTIVO – XADREZ

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) de outubro

de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal